
 

 

                    R O M Â N I A  

               J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

               PRIMĂRIA COMUNEI DRĂGANU 

 

 
COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

E-mail: draganu@ag.e-adm.ro 

 

 

 

DISPOZIŢIE  

 

Primarul Comunei Drăganu; 

Analizând Referatul nr.2820/14.08.2025 prin care se propune convocarea 

Consiliului Local al Comunei Drăganu, în ședință ordinară pentru data de Joi, 

21.08.2025, orele 14 00; 

În temeiul art.196 alin.1 litera b) și ale art.134 alin.1 litera a) din OUG 57/2019 

privind codul administrativ, 
 

DISPUN 
 

ART.1. Se convoacă Consiliul local al Comunei Drăganu, județul Argeș în 

ședință ordinară pentru data de Joi, 21.08.2025, orele 14 00, la sediul Primăriei 

Drăganu. 

ART.2. Proiectele ordinii de zi a ședinței sunt cuprinse în anexa care face parte 

integrantă din prezenta dispoziție. 

ART.3. (l) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi a ședinței sunt puse la 

dispoziția consilierilor locali în format letric.  

    (2) Proiectele de hotărâri se avizează de către comisiile de specialitate 

din cadrul Consiliului Local Drăganu în baza competențelor acestora. 

    (3) Membrii Consiliului Local al Comunei Drăganu sunt invitați să 

formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe 

ordinea de zi.  

ART.4. Secretarul general va lua măsurile prevăzute de lege în vederea pregătirii 

și desfășurării în bune condiții a ședinței de Consiliu Local. 

ART.5. Prezenta dispoziție va fi comunicată Instituției Prefectului - Argeș în 

vederea exercitării controlului de legalitate. 

 

   PRIMAR,                                                          

STAN CLAUDIU-LUCIAN                                                       

    Avizează, 

                                                                           Pt. SECRETAR GENERAL,  

                                                                                  RADU MARIA-CARMEN       

  Nr. 64 din 14.08.2025 

                                                                                               

mailto:draganu@ag.e-adm.ro


 

 

                    R O M Â N I A  

               J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

               PRIMĂRIA COMUNEI DRĂGANU 

 

 
COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

E-mail: draganu@ag.e-adm.ro 

 

 

    Anexa la dispoziția primarului 

                                                                                       Nr. 64 din 14.08.2025 

 

PROIECTE ALE ORDINII DE ZI 

 

1. Proiect de hotărâre privind acordarea unui mandat special ADI Servsal 

Argeș și reprezentantului Comunei Drăganu de a vota în AGA ADI Servsal 

Argeș pentru aprobarea încheierii Actului Adițional nr.3 la Contractul de 

delegare nr. 523/05.12.2022 și pentru ajustarea și modificarea tarifelor 

aferente Contractului de delegare nr. 523/05.12.2022  

 

2. Proiect de hotărâre privind reorganizarea Serviciului Voluntar pentru 

Situații de Urgență al Comunei Drăganu, tip V1, și aprobarea alocării 

resurselor financiare necesare conform O.M.A.I. nr. 51/2024 

 

3. Proiect de hotărâre privind renunțarea la taxa de eliberare a avizelor de 

amplasament pentru lucrările publice, în conformitate cu prevederile OUG 

nr. 31/2025 

 

4. Proiect de hotărâre privind rectificarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli 

pe anul 2025 

 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea Documentației de Avizare a 

Lucrărilor de Intervenție (DALI) și a indicatorilor tehnico-economici pentru 

obiectivul de investiții „Consolidare DC Strada Certelia, sat Băcești, comuna 

Drăganu, județul Argeș” 

 

6. Diverse. 
 

 

   PRIMAR,                                                          

STAN CLAUDIU-LUCIAN                                                                

 

            Avizează, 

                                                                           Pt. SECRETAR GENERAL,  

                                                                                  RADU MARIA-CARMEN       
 

mailto:draganu@ag.e-adm.ro

